【この件に関するメディアの方のお問い合わせ先】

四国学院大学 広報担当 目黒寛之・吉岡舞美

TEL：0877-62-2208  E-mail：liaison@sg-u.ac.jp web ページ https://www.sg-u.ac.jp/

PRESS RELEASE

2025 年 3 月 24 日リリース

報道関係者各位

（送付先：善通寺記者クラブ、香川県教育委員会記者クラブ）

四国学院大学

2025 年 4 月 1 日（火）午前 10 時 30 分より四国学院大学新

生館（第 1 体育室）において、四国学院大学 第 64 回 入学式

を挙行いたします。入学生は、学部 209 名（文学部 49 名、社

会福祉学部 58 名、社会学部 102 名）、留学生 4 名を予定して

おります。

お時間が許しましたら、取材のほどお願い申し上げます。

※取材いただける場合は、必ず事前にご連絡ください。

四国学院大学 第64回 入学式

mailto:liaison@sg-u.ac.jp